

گلهایی از گلستان عرفان

دانش آموزان ممتاز دبیرستان و پیش دانشگاهی عرفان

پریسا خسرویان ممتاز کلاس سوم	فاطمه غلامی معدل ۱۹ کلاس سوم	سرور غلامی معدل ۱۹ کلاس سوم	مژده احمدفرد معدل ۱۹/۶۰ کلاس سوم	اسما احمدی معدل ۱۹/۵۴ کلاس سوم	مینا مهاجرانی ممتاز کلاس دوم	ایران عبادی ممتاز کلاس دوم	فرناز شبیانی ممتاز کلاس دوم	مریم رحیمی معدل ۱۹/۳۱ کلاس دوم	کوثر زارع معدل ۱۹/۰۵ کلاس اول	مریم بهبانی معدل ۱۹/۱۹ کلاس اول	غزل دهقانی معدل ۱۹/۵۲ کلاس اول	فرخنده خواجهای معدل ۱۹/۶۵ کلاس اول

آموزشگاه غیر دولتی عرفان

کازرون - ابتدای خیابان حافظ شمالی - جنب چاپخانه

تلفن ۲۲۳۵۹۳۴ - ۲۲۴۰۹۰۶

مریم گریمی ممتاز پیش دانشگاهی	زهره دستان ممتاز پیش دانشگاهی	زینب لطیفیان ممتاز پیش دانشگاهی	سارا کریمی آزاد ممتاز پیش دانشگاهی	پریدیس صادقی ممتاز کلاس سوم	پریرا شاهی ممتاز کلاس سوم	الهام زارزاده ممتاز کلاس سوم	ساحل سلطانی ممتاز کلاس سوم	مریم بهبانی ممتاز کلاس سوم

دانش آموزان ممتاز مدرسه راهنمایی عرفان

پریدیس خسته معدل ۱۹/۵۹ کلاس دوم	مهسا نصیری معدل ۱۹/۷۶ کلاس دوم	فرناز رفیع معدل ۱۹/۷۶ کلاس دوم	مرجان رزبان معدل ۱۹/۷۸ کلاس دوم	سیده فاطمه حسینی معدل ۱۹/۸۸ کلاس دوم	مونا قربانی معدل ۱۹/۹۴ کلاس دوم	نازین مظفری معدل ۱۹/۹۴ کلاس دوم	الته راهیمی معدل ۱۸/۷۱ کلاس اول	زهره محمدی معدل ۱۸/۷۶ کلاس اول	پریدیس رزمی معدل ۱۹/۱۸ کلاس اول	فاطمه طاهری معدل ۱۹/۲۴ کلاس اول	فاطمه جمالی معدل ۱۹/۴۱ کلاس اول	فرانک بهاری زاده معدل ۱۹/۷۱ کلاس اول

زهره رستمی ممتاز کلاس دوم	شمسی احمدی فرد ممتاز کلاس دوم	محدثه احمدی فرد معدل ۱۹/۰۶ کلاس دوم	زهره جلالی معدل ۱۹/۴۱ کلاس دوم	نازین جوگاری ممتاز کلاس دوم	نرگس رستمی ممتاز کلاس دوم	سمیرا آسیایی ممتاز کلاس دوم	لیلا دانا معدل ۱۸/۱۲ کلاس دوم	آیلین تورکمان معدل ۱۸/۴۷ کلاس دوم	یاسمن رستمی نژاد معدل ۱۸/۸۲ کلاس دوم	یاسمن نیاکان معدل ۱۹/۴۷ کلاس دوم	زهره راستی معدل ۱۹/۵۹ کلاس دوم	سمیرا صادقی زاده معدل ۱۹/۵۹ کلاس دوم

زهره داستار معدل ۱۹/۳۹ کلاس سوم	سیده سارا جوگاری معدل ۱۹/۴۴ کلاس سوم	فاطمه جعفری معدل ۱۹/۶۳ کلاس سوم	مینا محمندی پور معدل ۱۹/۶۷ کلاس سوم	کوثر کریمی معدل ۱۹/۶۷ کلاس سوم	کوثر جوگاری معدل ۱۹/۷۲ کلاس سوم	مریم استوان معدل ۱۹/۷۸ کلاس سوم	مهسا عباسی معدل ۱۹/۷۸ کلاس سوم	نازین مزارعی معدل ۱۹/۸۰ کلاس سوم	سیده نیاکان معدل ۱۹/۸۳ کلاس سوم	نازین کریمی آزاد معدل ۱۹/۸۵ کلاس سوم	زهره رحیمی کازرونی معدل ۱۹/۹۳ کلاس سوم	سارا عبدالمی ممتاز کلاس دوم

یلدا پرانده ممتاز کلاس سوم	فاطمه زینب نژاد ممتاز کلاس سوم	نیلوفر ریسی ممتاز کلاس سوم	مریم شگویی معدل ۱۸/۴۶ کلاس سوم	سحر عطایی ممتاز کلاس سوم	الته دبیری معدل ۱۸/۳۹ کلاس سوم	فاطمه نورا احمدی معدل ۱۹ کلاس سوم	فرناز کوشکی معدل ۱۹ کلاس سوم	میترا ندایی معدل ۱۹/۰۶ کلاس سوم

این آموزشگاه ضمن تبریک به دانش آموزان عزیز و اولیای محترمشان، زحمات همکاران گرامی را ارج نهاده و آرزوی توفیق برای همه عزیزان دارد.
حمید - مسئول آموزشگاه غیردولتی عرفان

فضایل ماه مبارک رمضان

بازخوانی خطبه شعبانیه رسول اکرم (ص)

قیامت به رحمت خود واصل گرداند و هر که در این ماه رابطه اش را با خورشید خود قطع کند، خداوند در قیامت رحمت خود را از او دریغ نماید.
هر که در این ماه نماز مستحبی بپا دارد، خداوند او را از آتش جهنم برهاند و کسی که نماز واجب بجا آورد، خداوند ثواب هفتاد نماز واجب در ماه های دیگر را به او عطا کند.
هر که در این ماه بسیار بر من صلوات فرستد، خداوند کفه سبک اعمال او را سنگین گرداند.
کسی که در این ماه یک آیه از قرآن تلاوت کند، ثواب کسی را دارد که در این ماه دیگر قرآن را ختم کرده باشد.
ای مردم! درهای بهشت در این ماه گشوده است، از پروردگار خود بخواید که آنها را بر روی شما نبندد و درهای جهنم در این ماه بسته است، از خدا بخواید که آنها را بر روی شما نگشاید.
شیاطین در این ماه در غل و زنجیرند. از خدا بخواید که آنها را بر شما مسلط نگرداند.
علی (ع) می فرماید: در این حال از جا برخاسته و عرض کردم، ای پیامبر خدا! برترین اعمال در این ماه چیست؟
حضرت فرمود: ای ابوالحسن! برترین اعمال در این ماه پرهیز از محرمات است.
(وسائل الشیعه، کتاب روزه، بحارالانوار، ج ۹۶ ص ۱۵۷)

پشت شما از بار گناهان سنگین است، پس با طول دادن سجده ها، آنها را سبک گردانید و بدانید که حق تعالی به عزت خود سوگند یاد کرده است که نمازگزاران را سجده کنندگان در این ماه را عذاب نکند و در روز قیامت آنها را از آتش دوزخ در امان دارد.
ای مردم!
هر که از شما روزه دار مؤمنی را در این ماه افطار دهد، نزد خدا پاداش بنده آزاد کردن و آموزش گناهان گذشته اش را خواهد داشت.
برخی از اصحاب گفتند: یا رسول الله! همه ما قادر به انجام آن نیستیم. حضرت فرمود: با افطار دادن روزه داران، از آتش جهنم پرهیزید، اگر چه به نصف دانه خرما و یا به یک جرعه آب باشد.
ای مردم!
هر که اخلاق خود را در این ماه نیکو کند، از صراط، آسان بگذرد، آن روز که قدمها، بر آن بلغزد.
هر که در این ماه کارهای غلامان و مستخدمان خود را سبک گرداند، خدا در قیامت حساب او را آسان کند.
هر که در این ماه از آزار رساندن به مردم خودداری کند، حق تعالی، روز قیامت، خشم خود را از او باز دارد.
هر که در این ماه یتیم بی پدری را گرامی دارد، خدا او را در قیامت عزیز گرداند.
هر که در این ماه صلح رحم کند و با خورشید بیبوند، خدا او را در

بی بهره شود.
در این ماه با گرسنگی و تشنگی، گرسنگی و تشنگی روز قیامت را بیاد آورد.
به فقیران و درماندگان کمک و تصدیق کنید.
به بیرون و کهنسالان احترام ارج بنهید.
به کودکان ملاحظت و مهربانی کنید.
با خوشاوندان رفت و آمد داشته باشید.
زبان خود را از گفتار ناشایست نگاه دارید.
دیدگاه خود را از دیدن ناروا و حرام بیوشانید و گوش هایستان را از شنیدن آنچه نادرست است، بازدارید.
با یتیمان مردم مهربانی کنید تا بعد از شما با یتیمان شما مهربانی کنند.
از گناهان خود به سوی خدا توبه و بازگشت کنید.
در اوقات نماز، دستهای خود را به دعا بردارید، زیرا که وقت نماز، بهترین ساعت است و در این اوقات، حق تعالی با رحمت، به بندگانش می نگرند و اگر با او مناجات کنید، پاسخشان دهد و چنانچه او را ندا کنند لبیکشان گوید و اگر از او بخوانند عطا کند و چون او را بخوانند مستجابشان گرداند.
ای مردم!
جانهایتان در گرو اعمال شماست. پس با طلب آموزش از خدا، آنها را از گرو، خارج کنید.
در آخرین روزهای ماه شعبان گرامی اسلام ضمن ایراد خطبه ای برای مردم، به بیان فضایل و اهمیت ماه مبارک رمضان پرداختند و وظایف یک مسلمان واقعی و مؤمن حقیقی را برای تمام نسلها در طول تاریخ تشریح کردند. این توصیه ها چراغی روشن فراروی همه کسانی است که قصد دارند با شست و شوی جان و روح خویش در جاری زلال ماه مبارک رمضان، لیاقت قرب به درگاه ذات یاری تعالی را بیابند و در ردیف مهمانان حقیقی صیافت الله قرار گیرند.
ترجمه این خطبه را بخوانید:
ای مردم!
ماه خدا با برکت و رحمت و آموزش به سوی شما رو کرده است. ماهی که نزد خدا، بهترین ماه است و روزهای بهترین روزها و شهباش بهترین شهباش و ساعتهاش بهترین ساعتهاست.
ماهی که در آن شما را به مهمانی خدا دعوت کرده اند و شما در آن از اهل کرامت خدا شده اید.
نفسهای شما در آن ثواب تسبیح و ذکر خدا دارد و خواب شما ثواب عبادت.
اعمال شما در آن پذیرفته است و دعاها شما مستجاب، پس، از پروردگار خویش با نیت های راستین و دلهای پاک، بخواید که توفیق روزه این ماه و تلاوت قرآن در آن را به شما عنایت فرماید. شقی و بدبخت، آن کسی است که در این ماه بزرگ، از آموزش خدا